
＜ご来社の皆様へ＞ 

当社における新型コロナウィルス感染症に係わる対応について 

2020年 7月 15日 

株式会社ハーツ 

 

 

当社では、今般の新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受け、お客様及び従業員の感染リスクを排除す

るとともに、安全を確保し事業を継続することを最優先に考えております。 

そのため、ご来社いただく皆様への対応を以下の通りとさせていただきます。 

ご来社いただく皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

≪ご協力依頼 ≫ 

・事務所入り口にて手指消毒とマスクの着用をお願いします 

 ・来訪者受付票のご記入をお願いいたします 

 ・咳、発熱、味覚障害等、体調不良の症状があるお客様には、来社をお断りすることがあります 

 

 

≪ 弊社の取り組み ≫ 

ご来社いただく皆様に安心してお越しいただけますよう、弊社では下記取り組みを徹底しております。 

  ・全従業員に対する、休日を問わない毎朝の検温と検温結果の記録の徹底 

  ・咳や発熱、味覚障害等、体調に異変がある従業員、および検温結果未記録の従業員の出勤を禁止 

  ・常時マスクの着用、手洗いうがいの励行、室内の換気を実施 

  ・全従業員に対し、新型コロナウィルス感染症が流行している地域への外出、不要不急の外出、大人数 

での飲食など、感染リスクが懸念される行動の自粛を強く要請 

 

 

 

 当社は、新型コロナウィルス感染症の早期終息と、お取引様及び従業員の安心を考え、今後も環境の整備

に努めてまいります。 

 

 


